
N/tz
Ptor.,,. J089
Tir. vll, cl. 1

Arbon.S /2016Prorn.3,Uî-del 1g 6ÉN 2016
Ufficio Selezione Personale

Vista Ia Legge 30 dicernbre 201 0, n. 2,10;

Visto il Decreto Ministeriale 25 maggio 2011 n. 243
Visto il D.M. 29 lugìio 2011, n.336 concernente la detèrminazione dei settori concorsuali,

raggruppati in macrosettori concorsuali di cui all'articolo 15 Legge 30 dicenbre 2010, n. 2401

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Ferrara;
Vìsto il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prirna e seconda îascia

dell'Università degli Studi di Ferrara:
Visto l'awiso per procedura di selezione per titoli per la copertura dì n. I posto di Professore

unjversitario di seconda fascia ai sensi dell'ar1. 24 cornma 6 della Legge 24012010 pubblicato alì'Albo

uffìciale di Ateneo Repertori o n. 29712015 Prot n. 3 61 88 del 0211212015;

Visto la clelibera del Consiglio dì Dipanimento dj Architettura del l2 gennaio 2016 con ìl quale

vengono proposti i membri della cornnissione giudicatrice;

DECRETA

Ai sensi del comma 4 dell'art. 10, comma 4 del "Regolamento per la disciplina della chiamata dei

professorì dì prina e seconda fascia;". sor'ìo costituite le seguenti Commissiot.ti giudìcatrici per la procedura

ài selezione per titoli per Ia copertura di posti di Professore universitario dì seconda fascia ai sensi dell'art.

24 comma 6 della Legge 24012010

Ferrala. d
{/ìfi.'+I 1: .{U lb

..,'' ,i

r& "r"'
*f l*
WF

IL RETTORE
della Università degli Studi di Ferrara

RE

Dirrartimento: Dipartirnento di Architettura

Settore concorsuale: 08/82 Scienza delle costruziont

Settore Scientifi co-Disciplinare: ICAR/08 Scienza delle costmzronl

Commissari: Prof. Antonio Tralli, professore di prirna fascìa, Settore concorsuale

08/B2. Università di Ferrara
Prof. Giorgio Novati, proîessore di prirna fascia, Settore

concorsuale 08/B2, Politecnico di Milano
Prof. Luciano Rosatì. professore di prima fascia, Settore

concorsuale 08/B2, Università di Napoli Federico II

(-- .- 
-.--


